Nettoyeurs haute pression mobiles

Compact mais puissant

Le chassis révolutionnaire a 4 roues et une parfaite répartition des masses
autorisent une mobilité sans effort sur tous types de sols.

Les différents emplacements pour les lances, pistolet, flexible, cable ainsi
que le box de rangement du dessus, facilitent le stockage et

protegent les accessoires

Le chassis révolutionnaire a 4 roues et une parfaite répartition des masses
autorisent une mobilité sans effort sur tous types de sols.

Les différents emplacements pour les lances, pistolet, flexible, cable ainsi
que le box de rangement du dessus, facilitent le stockage et

protegent les accessoires

* Chassis robuste en acier laqué a 4 grandes roues

* Frein de parking au pied

» Marche/Arrét automatique - Temporisé

* Pompe axiale NA3 a 3 pistons inox

+ Chaudiére EcoPower a Haut Rendement >92%

* Fonction “ECQO” 60°C pour une faible consommation

» Température ajustable de 30°C a 150°C - Etage vapeur

* Cellule manque flamme brileur

 Systéme anticalcaire avec réglage de dureté

» Systéme intégré d’auto-diagnostique : Affichage des codes par LED

» Systéme de détergent Haute Pression avec ringage automatique

® Equipement standard

an llcisk

i
3

Picture shown may not represent model quoted

s MH
Accessoires inclus Référence erﬁﬂit'te 3C-145/600
' PAEU
Raccord et adaptateur ERGO
l B KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 0 .
C0
Coupleur femelle ERGO
L ]
() RACCORD LAITON ENTREE EAU 3/4" 19MM 61369 0 (]
-

Flexible Haute Pression, DN6

9 FLEXIBLE HP 15M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101406175 0
-

Enrouleur de flexible

Poignee Pistolet

ENROULEUR DE FLEXIBLE NU CAP 20M DN8 106403184 0

ﬂ PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 0 L

MH
3C-145/600
PAX EU

766711-FT.pdf

MH 50U

MH
3C-180/780
PA EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice

766711-FT ndf

17156



766711-FT.pdf

Nettoyeurs haute pression mobiles VIH 3C

Compact mais puissant

MH MH MH

Accessoires inclus Réféerence | QUANIE | 301450600 | 3C-145/600 | 3C-180/780
: PA EU PAX EU PA EU
Lance Universal
Pl / LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94 106403036 0 o o o
Buse Tornado avec bague couleur
. ‘ BUSE TORNADO PLUS 0340 101119735 0 o o
' ‘ BUSE TORNADO PLUS 0400 101119738 0 L]
' ' BUSE TORNADO PLUS 0530 101119742 0
® Equipement standard
Quantité MH
Accessoires inclus Référence mini 3C-180/780
. PAX EU
Raccord et adaptateur ERGO
l E KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 0 o
QO
Coupleur femelle ERGO
@
() RACCORD LAITON ENTREE EAU 3/4" 19MM 61369 0 (]
Flexible Haute Pression, DN6
9 FLEXIBLE HP 15M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101406175 0 o
4
Enrouleur de flexible
ENROULEUR DE FLEXIBLE NU CAP 20M DN8 106403184 0 o

Poignee Pistolet

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17156

766711-FT ndf



Nettoyeurs haute pression mobiles

Compact mais puissant

Accessoires inclus

ﬁ PISTOLET ERGO 2000 STANDARD

Lance Universal

s

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94
Buse Tornado avec bague couleur

' ‘ BUSE TORNADO PLUS 0340
. ‘ BUSE TORNADO PLUS 0400

' . BUSE TORNADO PLUS 0530

Modéle
Référence

Caractéristiques

Monophasé

Triphasé

Chaudiére EcoPower
Fonction quick service
Accessoires Ergo 3000
Pistons en acier inoxydable
Position parking

Culasse en laiton
Démarrage et arrét automatique retardés
Détecteur de flamme
Injecteur de détergent x 1
Réservoir de frein a eau
Porte pistolet a pulvérisation
Crochet de cable, tournant

Réservoir de solution 10 litres

MH 3C-145/600 PA
EU

107146880

766711-FT ndf

766711-FT.pdf

ViH 3C

N MH
Reéférence | QUaNtte | 361801780

: PAX EU
106403122 0 .
106403036 0 .
101119735 0
101119738 0 .
101119742 0

MH 3C-145/600 MH 3C-180/780 PA
PAX EU EU

107146881 107146890

°

°
° °
° °
° °
. °
° °
° °
° °
° °
° °
o °
° °
° °
° °

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17156



Nettoyeurs haute pression mobiles

Compact mais puissant

Modele
Référence

Caractéristiques

Réservoir 15 litres

Jauge extérieur de carburant
Fonction ECO mode

2 porte lances

Grande roue - 4 pieces

Anti Stone

Boite de rangement

Modele
Référence

Caractéristiques

Monophasé

Triphasé

Chaudiere EcoPower
Fonction quick service
Accessoires Ergo 3000
Pistons en acier inoxydable
Position parking

Culasse en laiton
Démarrage et arrét automatique retardés
Détecteur de flamme
Injecteur de détergent x 1
Réservoir de frein a eau
Porte pistolet a pulvérisation
Crochet de cable, tournant
Réservoir de solution 10 litres
Réservoir 15 litres

Jauge extérieur de carburant
Fonction ECO mode

2 porte lances

Grande roue - 4 pieces

Anti Stone

Boite de rangement

MH 50U

MH 3C-145/600 PA MH 3C-145/600 MH 3C-180/780 PA
EU PAX EU EU

107146880 107146881 107146890
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° . °
° ° °

MH 3C-180/780
PAX EU

107146891

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17156



Nettoyeurs haute pression mobiles

Compact mais puissant

Caractéristiques Techniques

Pression a la pompe (bar/MPa)

Impact de nettoyage (kg/force)

Pompe (tr/min)

Puissance absorbée (kW)
Voltage/phase/fréquence/ampere (V/~/HZ/A)
Débit d'eau Qmax/Qiec (I/h)

Température de I'eau (EAU /VAPEUR) (°C)
Longueur cable (m)

Consommation fioul (kg/h)

Capacité du réservoir (1)

Taille de la buse

Température d'arrivée d'eau max. (°C)
Pistons inox

Dimensions (L x L x H) (cm)

Poids (kg)

Niveau puissance sonore, selon directive 2000/14/ce (LwA)

Recommended avg. hours of use per day

Caractéristiques Techniques

Pression a la pompe (bar/MPa)

Impact de nettoyage (kg/force)

Pompe (tr/min)

Puissance absorbée (kW)
Voltage/phase/fréquence/ampere (V/~/HZ/A)
Débit d'eau Qmax/Qiec (I/h)

Température de I'eau (EAU /VAPEUR) (°C)
Longueur cable (m)

Consommation fioul (kg/h)

Capacité du réservoir (I)

Taille de la buse

Température d'arrivée d'eau max. (°C)
Pistons inox

Dimensions (L x L x H) (cm)

Poids (kg)

Niveau puissance sonore, selon directive 2000/14/ce (LwA)

Recommended avg. hours of use per day

MH 3C-145/600 PA
EU

145/14.5
2.6
2800
37
230/1/50/16
600/530
80/150
5
24
15
.0340
40
3
1010x700x1016
115
96
12

MH 3C-145/600
PAX EU
145/14.5

26
2800
37
230/1/50/16
600/530
80/150
5
2.4
15
.0340
40
3
1010x700x1016
119
96
1-2

MH 50U

MH 3C-180/780 PA
EU

180/18
3.8
2800
5.3
400/3/50/9
780/710
80/150
5
32
15
.0400
40
3
1010x700x1016
115
97
12

MH 3C-180/780
PAX EU

180/18
3.8
2800
5.3
400/3/50/9
780/710
80/150
5
3.2
15
.0400
40
3
1010x700x1016
119
97
12

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17156





