

## Nettoyeurs haute pression mobiles

## Compact mais puissant

Le châssis révolutionnaire à 4 roues et une parfaite répartition des masses autorisent une mobilité sans effort sur tous types de sols.

Les différents emplacements pour les lances, pistolet, flexible, câble ainsi que le box de rangement du dessus, facilitent le stockage et protègent les accessoires

Le châssis révolutionnaire à 4 roues et une parfaite répartition des masses autorisent une mobilité sans effort sur tous types de sols.

Les différents emplacements pour les lances, pistolet, flexible, câble ainsi que le box de rangement du dessus, facilitent le stockage et protègent les accessoires

- Châssis robuste en acier laqué à 4 grandes roues
- Frein de parking au pied
- Marche/Arrêt automatique - Temporisé
- Pompe axiale NA3 à 3 pistons inox
- Chaudière EcoPower à Haut Rendement >92%
- Fonction "ECO" 60°C pour une faible consommation
- Température ajustable de 30°C à 150°C - Etage vapeur
- Cellule manque flamme brûleur
- Système anticalcaire avec réglage de dureté
- Système intégré d'auto-diagnostic : Affichage des codes par LED
- Système de détergent Haute Pression avec rinçage automatique

## • Équipement standard

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	MH 3C-145/600 PA EU	MH 3C-145/600 PAX EU	MH 3C-180/780 PA EU
<b>Raccord et adaptateur ERGO</b>					
	KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE	101119496	0	•	•
<b>Coupleur femelle ERGO</b>					
	RACCORD LAITON ENTREE EAU 3/4" 19MM	61369	0	•	•
<b>Flexible Haute Pression, DN6</b>					
	FLEXIBLE HP 15M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE	101406175	0	•	
<b>Enrouleur de flexible</b>					
	ENROULEUR DE FLEXIBLE NU CAP 20M DN8	106403184	0	•	
<b>Poignée Pistolet</b>					
	PISTOLET ERGO 2000 STANDARD	106403122	0	•	•



Picture shown may not represent model quoted

## Nettoyeurs haute pression mobiles

Compact mais puissant

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	MH 3C-145/600 PA EU	MH 3C-145/600 PAX EU	MH 3C-180/780 PA EU
<b>Lance Universal</b>					
	LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94	106403036	0	•	•
<b>Buse Tornado avec bague couleur</b>					
	BUSE TORNADO PLUS 0340	101119735	0	•	•
	BUSE TORNADO PLUS 0400	101119738	0		•
	BUSE TORNADO PLUS 0530	101119742	0		

• Equipement standard

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	MH 3C-180/780 PAX EU	
<b>Raccord et adaptateur ERGO</b>				
	KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE	101119496	0	•
<b>Coupleur femelle ERGO</b>				
	RACCORD LAITON ENTREE EAU 3/4" 19MM	61369	0	•
<b>Flexible Haute Pression, DN6</b>				
	FLEXIBLE HP 15M DN6 2X3/8M+ERGO FEMELLE	101406175	0	•
<b>Enrouleur de flexible</b>				
	ENROULEUR DE FLEXIBLE NU CAP 20M DN8	106403184	0	•
<b>Poignée Pistolet</b>				



Compact mais puissant

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	MH 3C-180/780 PAX EU
	PISTOLET ERGO 2000 STANDARD	106403122	0	•
<b>Lance Universal</b>				
	LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94	106403036	0	•
<b>Buse Tornado avec bague couleur</b>				
	BUSE TORNADO PLUS 0340	101119735	0	
	BUSE TORNADO PLUS 0400	101119738	0	•
	BUSE TORNADO PLUS 0530	101119742	0	

Modèle	MH 3C-145/600 PA EU	MH 3C-145/600 PAX EU	MH 3C-180/780 PA EU
Référence	107146880	107146881	107146890

## Caractéristiques

Monophasé	•	•	
Triphasé			•
Chaudière EcoPower	•	•	•
Fonction quick service	•	•	•
Accessoires Ergo 3000	•	•	•
Pistons en acier inoxydable	•	•	•
Position parking	•	•	•
Culasse en laiton	•	•	•
Démarrage et arrêt automatique retardés	•	•	•
Détecteur de flamme	•	•	•
Injecteur de détergent x 1	•	•	•
Réservoir de frein à eau	•	•	•
Porte pistolet à pulvérisation	•	•	•
Crochet de câble, tournant	•	•	•
Réservoir de solution 10 litres	•	•	•



## Nettoyeurs haute pression mobiles

## Compact mais puissant

Modèle	MH 3C-145/600 PA EU	MH 3C-145/600 PAX EU	MH 3C-180/780 PA EU
Référence	107146880	107146881	107146890
Caractéristiques			
Réservoir 15 litres	•	•	•
Jauge extérieur de carburant	•	•	•
Fonction ECO mode	•	•	•
2 porte lances	•	•	•
Grande roue - 4 pièces	•	•	•
Anti Stone	•	•	•
Boîte de rangement	•	•	•
Modèle			
Référence	107146891		
Caractéristiques			
Monophasé			
Triphasé	•		
Chaudière EcoPower	•		
Fonction quick service	•		
Accessoires Ergo 3000	•		
Pistons en acier inoxydable	•		
Position parking	•		
Culasse en laiton	•		
Démarrage et arrêt automatique retardés	•		
Détecteur de flamme	•		
Injecteur de détergent x 1	•		
Réservoir de frein à eau	•		
Porte pistolet à pulvérisation	•		
Crochet de câble, tournant	•		
Réservoir de solution 10 litres	•		
Réservoir 15 litres	•		
Jauge extérieur de carburant	•		
Fonction ECO mode	•		
2 porte lances	•		
Grande roue - 4 pièces	•		
Anti Stone	•		
Boîte de rangement	•		



## Compact mais puissant

Caractéristiques Techniques	MH 3C-145/600 PA EU	MH 3C-145/600 PAX EU	MH 3C-180/780 PA EU
Pression à la pompe (bar/MPa)	145/14.5	145/14.5	180/18
Impact de nettoyage (kg/force)	2.6	2.6	3.8
Pompe (tr/min)	2800	2800	2800
Puissance absorbée (kW)	3.7	3.7	5.3
Voltage/phase/fréquence/ampère (V~/Hz/A)	230/1/50/16	230/1/50/16	400/3/50/9
Débit d'eau Qmax/Qiec (l/h)	600/530	600/530	780/710
Température de l'eau (EAU /VAPEUR) (°C)	80/150	80/150	80/150
Longueur câble (m)	5	5	5
Consommation fioul (kg/h)	2.4	2.4	3.2
Capacité du réservoir (l)	15	15	15
Taille de la buse	.0340	.0340	.0400
Température d'arrivée d'eau max. (°C)	40	40	40
Pistons inox	3	3	3
Dimensions (L x L x H) (cm)	1010x700x1016	1010x700x1016	1010x700x1016
Poids (kg)	115	119	115
Niveau puissance sonore, selon directive 2000/14/ce (LwA)	96	96	97
Recommended avg. hours of use per day	1-2	1-2	1-2

Caractéristiques Techniques	MH 3C-180/780 PAX EU
Pression à la pompe (bar/MPa)	180/18
Impact de nettoyage (kg/force)	3.8
Pompe (tr/min)	2800
Puissance absorbée (kW)	5.3
Voltage/phase/fréquence/ampère (V~/Hz/A)	400/3/50/9
Débit d'eau Qmax/Qiec (l/h)	780/710
Température de l'eau (EAU /VAPEUR) (°C)	80/150
Longueur câble (m)	5
Consommation fioul (kg/h)	3.2
Capacité du réservoir (l)	15
Taille de la buse	.0400
Température d'arrivée d'eau max. (°C)	40
Pistons inox	3
Dimensions (L x L x H) (cm)	1010x700x1016
Poids (kg)	119
Niveau puissance sonore, selon directive 2000/14/ce (LwA)	97
Recommended avg. hours of use per day	1-2

